exercício dos Bônus de Subscrição da 4ª Emissão de Bônus de Subscrição da Companhia, as 

informações dos incisos I e II do artigo 4º do Anexo E relacionadas ao aumento de capital são 

prestadas abaixo: 

I – Informar o número de ações emitidas de cada espécie e classe.  

33.000 (trinta e três mil) ações, todas ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor nominal da 

Companhia.  

II – Descrever os direitos, vantagens e restrições atribuídos às ações a serem emitidas.  

As ações emitidas possuem os mesmos direitos, vantagens e restrições das ações ordinárias da